

Horn Plastikkirurgi ApS

C L Ibsens Vej 19
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2019

Janne Horn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Horn Plastikkirurgi ApS

C L Ibsens Vej 19

2820 Gentofte

e-mailadresse: janne@horn.dk

CVR-nr: 38012975

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet var at drive plastikkirurgisk virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et overskud på kr. 680.326, hvilket efter ledelsens opfattelse er meget tilfredsstillende.

Selskabet havde på grund af uheldige omstændigheder været nødsaget til at indstille aktiviteten efter en kort driftsperiode i 2017. Det lykkedes i indeværende regnskabsår at genopstarte aktiviteten frem til udløbet af regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn. Selskabets ledelse forventer dog at gennemføre en solvent likvidation af selskabet i efterfølgende regnskabsår. Endelig stillingtagen hertil er dog endnu ikke vedtaget.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		789.780	-279.232
Personaleomkostninger	1	0	-18.701
Resultat af ordinær primær drift		789.780	-297.933
Øvrige finansielle omkostninger		-10.718	-32.877
Ordinært resultat før skat		779.062	-330.810
Skat af årets resultat		-98.736	0
Årets resultat		680.326	-330.810
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		480.326	-330.810
I alt		680.326	-330.810

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		177.656	37.500
Andre tilgodehavender		0	724
Tilgodehavender i alt		177.656	38.224
Likvide beholdninger		355.630	29.670
Omsætningsaktiver i alt		533.286	67.894
Aktiver i alt		533.286	67.894

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		149.516	-330.810
Forslag til udbytte		200.000	0
Egenkapital i alt		399.516	-280.810
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.594	5.280
Skyldig selskabsskat		99.283	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.893	36.924
Periodeafgrænsningsposter		0	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		133.770	48.704
Gældsforpligtelser i alt		133.770	348.704
Passiver i alt		533.286	67.894

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	0	-15.183
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	-3.518
	0	-18.701

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018 0
------------------------------------	-----------